PAGE
3

 [image: image1.jpg]

	Иркутская область

ДУМА

Ангарского городского  округа
второго созыва 2020-2025 гг.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ
18.11.2020                                                                                                            № 07-П

	О созыве очередного заседания Думы Ангарского городского округа 24 ноября  2020 года

Руководствуясь статьей 20 Регламента Думы Ангарского городского округа, утверждённого решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 01-01/01рД,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Созвать 24 ноября 2020 года в 14.00 часов в зале заседаний администрации Ангарского городского округа очередное заседание Думы Ангарского городского округа со следующей повесткой дня:

	14.00-14.05
	Обсуждение повестки дня

	1.
	14.05-14.10
	Об увековечивании памяти выдающегося гражданина Фридмана Валерия Яковлевича путем установления мемориального объекта

Докладчик: Кокошникова Антонина Владимировна - директор муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа «Дворец культуры «Нефтехимик»

	2.
	14.10-14.15
	Об увековечивании памяти выдающихся граждан Бачина Михаила Филипповича, Бачиной Татьяны Викторовны путем установления мемориального объекта

Докладчик:  Кокошникова Антонина Владимировна - директор муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа «Дворец культуры «Нефтехимик»

	3.
	14.15-14.20
	Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление территориальным общественным самоуправлением Ангарского городского округа «37 Квартал»

Докладчик: Черепанова Надежда Викторовна - директор муниципального казенного учреждения Ангарского городского округа «Центр поддержки общественных инициатив»

	4.
	14.20-14.25
	 О  внесении изменений в Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 24.06.2015 года № 28-05/01рД

Докладчик:  Бондарчук Константин Сергеевич – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	5.
	14.25-14.30
	Об утверждении перечня недвижимого имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в муниципальную собственность Ангарского городского округа
Докладчик:    Бондарчук Константин Сергеевич

	6.
	14.30-14.40
	О внесении изменения в структуру администрации Ангарского городского округа, утвержденную решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 30.04.2015 года № 07‑01/01рД

Докладчик:    Комисарова Наталия Анатольевна - председатель комитета по правовой и кадровой политике администрации Ангарского городского округа

	7.
	14.40-14.50
	О внесении изменений в решение Думы Ангарского городского округа от 12.05.2015 года № 09-02/01рД «Об учреждении Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа и утверждении Положения об Управлении по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа»

Докладчик: Шунова Василина Витальевна – начальник Управления по капитальному строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации Ангарского городского округа

	8.
	14.50-15.00
	О ходе подготовки к работе в зимних условиях 2020 - 2021 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства Ангарского городского округа

Докладчик:    Шунова Василина Витальевна

	9.
	15.00-15.05
	О внесении изменений в Положение о Комитете по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского муниципального образования от 12.05.2015 года № 11-02/01рД

Докладчик:    Миронова Ирина Геннадьевна

	10.
	15.05-15.10
	 О внесении изменения в решение Думы Ангарского городского округа от 26.08.2015 года № 64-06/01рД «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы лицам, замещающим должности муниципальной службы в Ангарском городском округе»

Докладчик:   Миронова Ирина Геннадьевна

	11.
	15.10-15.20
	О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий Ангарского городского округа, утвержденное решением Думы Ангарского городского округа от 27.04.2016 года № 168 16/01рД

Докладчик:   Миронова Ирина Геннадьевна – председатель Комитета по экономике и финансам администрации Ангарского городского округа

	12.
	15.20-15.30
	О перспективном (годовом) плане работы Думы Ангарского городского округа на 2021 год
Докладчик:  Харьковская Ксения Геннадьевна – начальник юридического отдела аппарата Думы Ангарского городского округа

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Председатель  Думы                                                                                           А.А. Городской